
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про деякі питання управління
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія»

Відповідно до Господарського кодексу України, законів України «Про 
акціонерні товариства», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо особливостей діяльності фінансового сектору у зв’язку із 
введенням воєнного стану в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів 
України «Питання передачі повноважень з управління корпоративними 
правами держави» від 23.02.2022 № 218-р, Статуту Акціонерного товариства 
«Державна акціонерна компанія «Українське видавничо-поліграфічне 
об’єднання», затвердженого наказом Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України від 31.05.2018 № 328, на підставі звернення       
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» від 14.09.2022 № 41
НАКАЗУЮ:

1. З метою проведення аудиторської перевірки АТ «ДАК 
«Укрвидавполіграфія», визначити аудитором ТОВ «МАЛТІКОМ», вартість 
послуг якої складає 114 250,00 тис. грн. (сто чотирнадцять тисяч двісті 
п’ятдесят гривень нуль копійок).

2. Голові правління АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» Василю ПРОДАНУ:
- укласти договір про надання аудиторських послуг відповідно до норм 

чинного законодавства;
- вжити заходи з організації проведення аудиторської перевірки за 

результатами роботи минулого року;
- надати на затвердження Держкомтелерадіо аудиторський звіт до 

11.10.2022.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова          Олег НАЛИВАЙКО


